
R1 60% manuál

esc

tab

caps lock

shift

alt alt menu control

shift

return

delete

enter

fn

fn

fnx

control win

F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 F11 F12

Q

1
!

2 3 4
S

5 6 7 8 9 0

A

Z X C V B N M ?

S D F G H J K L ;
: „

‚

W E R T Y U I O P [ ]
{ }

win

win 1 mac 2

fn

fn tipy: Odemknutí/zamknutí WIN tlačítka, zabrání otevření windows okna ve hře.
fn tipy: Double klikem aktivujete fn tlačítko, které zůstane svítit a zůstane aktivní
fn tipy: Pokud nevíte, ve kterém módu je vaše klávesnice, tak zmáčkněte fn tlačítko a sledujte, 
která kontrolka LED svítí.
fn tipy: Nastavení času uspání klávesnice. Když svítí bílá ledka na klávese  „0)“ klávesnice se nikdy neuspí. 
„1!“ - 5 minut „2@“ - 10 minut „3#“ - 15 minut ..............  „9(“ - 45 minut

Módy klávesnice Nastavení podsvícení

Standartní 
mód

Režím 
ovladače

Nastavení 
FNX
Mód 3

Mód 1
WIN mód

Standartní mód, všechny tlačítka, všechna tlačítka nelze de�novat uživatelem. Uživatel si může přizpůsobit 
vlastní charakteristiku klávesnice pomocí následujících 4 režimů. Doporučujeme režim na desce 1/2/3, 
(Poznámka: V režimu vlastní klávesnice lze kromě klávesy FN přede�novat hodnoty ostatních kláves, lze také 
upravit některé funkce FN + " x ", kromě podsvícení, bluetooth a ovládání systému. Tlačítko FN nelze 
přesunout, ale uživatel si může de�novat vlastní FNX u libovolné klávesy v uživatelském režimu.

FN + W režim úroveň 1,“ W  “svítí bílá LED, není třeba spouštět a propojovat ovladač. Klávesnice pracuje v 
režimu obvyklých funkcí kláves a uživatel může pomocí ovladače upravovat funkce kláves a nastavení maker 
a tato nastavení lze stáhnout a uložit do klávesnice. Referenční nastavení: Nastavení režimu WIN pro realizaci 
obvyklého ovládání uživatelů systému win, FN+W zmáčkne uživatel znovu, zpět do standardního režimu.

FN + W režim úroveň 2,“ W  “svítí bílá LED, Referenční nastavení: klávesnice MAC OS, klávesy "control, option, 
command" budou v původní pozici, uživatel může upravit nastavení pomocí ovladače, stáhnout a uložit do 
klávesnice, není třeba spouštět a připojovat ovladač při použití nastavení funkcí Mac. Opětovným stisknutím 
FN + W se vrátíte do standardního režimu.

Režim ovladače: Při realizaci funkcí kláves a světelných efektů je třeba spustit a připojit ovladač v režimu 
kabelového připojení USB: V režimu ovladače můžete klávese přiřadit makro o velikosti více než 32 bajtů, 
zatímco v režimu 1,2,3 je nedostupné.) Musíte mít spuštěný ovladač a klávesnici připojenou k ovladači.

Nastavení FNX: Pokud se vám nelíbí pozice FN a funkce kombinace kláves FN, můžete si nastavit vlastní pozici 
FNX a funkci kombinace kláves FNX, některé speciální funkční klávesy nebo kombinace kláves nebo makro 
klávesy, tato nastavení tohoto režimu lze vyvolat klávesou FNX ve režimu 1 a režimu 2, všechna nastavení v 
tomto režimu lze upravit a uložit do klávesnice.

Světelný efekt zastavit/spustit

Podsvícení ON/OFF

Mód podsvícení 1 - 5 (Lze upravit)

Mód podsvícení 6 - 9

Jas podsvícení -

Jas podsvícení +

Rychlost efektu podsvícení -           

Rychlost efektu podsvícení +

Tlačítka

FN + W

FN + P

FN + 

FN + ] }

FN + [ {

FN +  ; :

FN + ‘ „

FN + , <

FN + . > 
Mód 2
MAC mód

FN + E

Funkce Tlačítka Funkce

FN funkce

Zeslabení jasu obrazovky - (Mac)

Zesílení jasu obrazovky - (Mac)

Pro Mac

Pro Mac

Předchozí

Přehrávání/Pauza

FN + 1 FN + menu

FN + alt

FN + / ?

FN + controlFN + 2

FN + 3

FN + 4

FN + 5

FN + 6

FN + 7

FN + 8 

FN + 9

FN + 0

FN + -_

FN + =+ 

F1

F2

F3
F4
F5
F6
F7
F8 
F9

F10
F11 
F12 

FN + Delete

FN + Win 

` ~ FN + Esc FN + Shift + Esc  

Tlačítka Tlačítka Funkce FunkceTlačítkaFunkce - Mac mode Funkce - Win mode

Následující

Ztlumit

Snížit hlasitost

Zvýšit hlasitost

Jedno kliknutí vyvolá Siri (Mac)

Snímek obrazovky (Mac)

Delete Delete
Zamknutí/odemknutí klávesy Win Zamknutí/odemknutí klávesy Win

Z
Z

Z

control

Z
Z

Z


